CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° 	/2017

Parabeniza o Sindicato dos Vigilantes de Minas Gerais,
pela posse de sua nova diretoria.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Apresentamos à mesa, ouvida a casa, moção que parabeniza o Sindicato dos
Vigilantes de Minas Gerais, pela solenidade de posse da nova diretoria.

Cumprimentamos o Sindicato, pelo êxito da nova diretoria. "Vigilantes Unidos na
Luta - Experiência para Avançar".

Sala de reuniões, 26 de setembro 2017.

João 	!New Texas
Vereador